

DÜNYA FELSEFE GÜNÜ

KUTLU OLSUN

20 KASIM 2023

OKU,DÜŞÜN,SORGULA



Dünya Felsefe Günü, her Kasım ayının üçüncü Perşembe günüdür. İlk olarak 20 Kasım 2002'de kutlanmıştır. UNESCO tarafından düzenlenmiştir. Amacı: insanların felsefe miraslarını paylaşmalarını sağlamak, zihinleri yeni fikirlere açmak ve toplumun karşılaştığı sorunlara ilişkin tartışma yürütmeye sevk etmektir. Okulumuz olarak her yıl çeşitli etkinliklerle kutladığımız bu günü Şehrimizde yaşanan büyük kasırga felaketi sebebiyle bu yıl günün anlamı doğrultusunda bülten yayını ile gerçekleştiriyoruz.



2023 DÜNYA FELSEFE GÜNÜ SLOGANIMIZ: "İNSAN DAHA İYİ BİR DÜNYANIN ANAHTARIDIR."* DÜNYADA YAŞANILAN PEK ÇOK SORUN KARŞISINDA, İNSAN DAHA İYİ BİR DÜNYANIN ANAHTARIDIR. FELSEFE BİR DÜŞÜNME BİÇİMİDİR VE BİR TÜR BİLGİDİR. FELSEFENİN KONUSU İNSAN VE İNSAN EYLEMLERİDİR, ONLARIN ARDINDAKİ DEĞERLERİ, İNSAN-DÜNYA-BİLGİ ARASINDAKİ İLİŞKİLERİ İNCELEYEN BİR BİLGİ DALIDIR. BİR "DURUŞ" VE "BAKIŞ" ŞEKLİDİR. "FELSEFE BİLMEYEN İNSAN, EDEBİYATÇI DA POLİTİKACI DA OLAMAZ" DİYEREK FELSEFEYİ "EVREN KARŞISINDA İNSANIN AKILCI DAVRANIŞI" OLARAK TANIMLAYAN ATATÜRK'ÜN DÜŞÜNCELERİNDE DE "TÜRK DEVRİMİNDE VE DEVLET ANLAYIŞINDA DA BİRÇOK FELSEFİ AKIMIN VE DÜŞÜNÜRÜN ETKİSİ GÖRÜLMEKTEDİR.



DÜNYA FELSEFE GÜNÜ

Uzun Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe Zümresi olarak her yıl Kasım ayının 3. Perşembe günü öğrencilerimiz ile birlikte “Felsefece” düşünerek bu duruş ve bakış açısı ile çalışmalar yapıyor ve Dünya Felsefe Gününü kutluyoruz..

Yaratıcı, eleştirel ve analitik düşünen gençlerimiz ile insanlığın karşı karşıya olduğu problemleri, etik değerleri, insan haklarının önemini, değişen dünyanın karşımıza çıkardığı yeni yaklaşımların hayatımıza yansımalarını ve daha nice konuları ele alarak, olaylara felsefenin ışığında bakarak yeni pencereler açmaya çalışıyoruz.

Felsefe aracılığı ile yapılan paylaşımlar, sizin kendi uğraşlarınız ile bundan sonra ilgileneceğiniz konulara ışık olsun, zihinleriniz gökkuşağının renklerine bürünsün, yolunuz aydınlık, düşünsel dünyanız farklı ve çok renkli olsun...

DÜNYA FELSEFE GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN..

